
Nasza misja

O firmie
 Pasja i wiedza stanowią naszą niewyczerpalną skarbnicę pomysłów do tworzenia
wymarzonych mieszkań, domów i mebli a czasem innych bardziej niezwykłych miejsc czy
innych nietuzinkowych form.

  

 

  

Łączymy to co stare z tym co nowe, co twarde z tym co miękkie, co monumentalne z tym co
radosne, 

ale przede wszystkim łączymy Ciebie z Twoim wnętrzem.

  

Jak Pracujemy
 Stawiamy sobie coraz większe wyzwania i staramy się przekroczyć granice stereotypowych
rozwiązań. Energię potrzebną do stworzenia takich zjawiskowych wnętrz i przedmiotów
przekazują nam nasi Klienci poprzez zlecanie nam wykonania projektów i pozostawienie nam
przestrzeni na uzupełnienie Ich zapotrzebowań naszymi pomysłami.

  

 

  

Inspiracją dla nas są nieograniczone możliwości wynikające z otwartości umysłu w połączeniu z
sugestiami naszych Klientów i przyprawione odrobiną szaleństwa. Pracując nad wnętrzem lub
meblem dla Ciebie słuchamy uważnie co chcesz nam przekazać i mamy doświadczenie w
zamienianiu tego na kształty, barwy i klimaty.
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Projekt jest odzwierciedleniem naszego klienta. Jest połączeniem Jego zainteresowań,
przyzwyczajeń i pasji a z naszą pomocą czasem nawet marzeń. Realizując powstały pomysł
stajemy się jego nadzorcą estetycznym. Stajemy się opiekunami jakości w trakcie realizacji,
ponieważ wiemy jak tego dokonać nie tracąc z oczu końcowego efektu.

  

 

  

Twoje wnętrze już nigdy nie będzie nudne gdyż nawet po skończeniu realizacji pierwotnego
pomysłu pozostaniemy z Tobą w kontakcie i będziemy je 

zmieniać wraz ze zmianami w Twoim życiu, które niesie ze sobą zmiany Twojego poczucia
estetyki.

  

Pracowania Meblowa - Modelarnia
 Tworząc projekt nowego mebla skupiamy się głównie na jego zharmonizowanej i
niepowtarzalnej formie. Zależy nam zarówno na jego estetycznym dostosowaniu do istniejących
we wnętrzu warunków jak i maksymalnym wyczerpaniu oczekiwań Klienta w kwestii
funkcjonalności.

  

 

  

Oba aspekty są w równi ważne i aby mówić o dobrym meblu oba muszą być spełnione.
Rozpoczynając pracę nad modelem zaczynamy od zera. Na wyraźne życzenie Klienta
tworzymy nowe wcielenia zarówno estetyczne jak i ergonomiczne elementów uznanych za już
odkryte i z góry ustalone.

  

 

  

Mamy do dyspozycji nieskończoną ilość rozwiązań technologicznych i materiałów.
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Najważniejsze jednak, że wiemy jak ich używać w trakcie procesu tworzenia.
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